Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Mon, 7:00:00 PM

Président de la ligue:Sylvain Ladouceur - 450 929-3636

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

215 -"0" Boutte

Semaine # 14 -11/27/2023

Team HC: 90% of 1,140

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 13 de 17 (33)
Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe
Michel Gascon
Martin Dumont
Andre Hebert
Bernard Deschamps
Martin Pednaud
Yvan Lessard
Johanne Cotton
Lyne Belanger
Martine Cote
Dummy

I= Rattrapage en instance

Semaine dernieére

2

Equipe

AN =W

1 2 3
1155 1144 1103
1049 1144 1131
1193 1267 1205
1222 1239 1272
1135 1130 1106

65
64
61
56

I 55

50
50
46
41
32

Total
3402
3324
3665
3733
3371

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
39 0 45580 1304 3832 1278 3751 65 39
40 0 44328 1066 3033 1279 3750 64 40
43 0 44898 1265 3677 1268 3720 6l 43
48 0 45221 1304 3546 1448 3978 56 48
49 0 43511 1063 3069 1278 3566 55 49
54 0 44487 1346 3713 1396 3863 50 54
54 0 44160 1067 3117 1287 3777 50 54
58 0 43684 990 2699 1294 3611 46 58
63 0 43980 1039 2904 1332 3773 41 63
72 0 43524 900 2700 1116 3348 32 72

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
2 5 1152 1181 1128 3461 6
8 10 958 1070 1046 3074 0
6 9 1232 1165 1104 3501 2
6 4 1185 1208 1279 3672 2
6 8 1116 1116 1116 3348 2

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie sans handicap - Hommes

300
287
279
269
269

Yvan Lessard
Bernard Deschamps
Stephane Bondu
Robert Labelle
Alexandre Hebert

Haute partie sans handicap - Femmes

845 Serge Lauzon

793 Jonathan Demers
768 Andre Hebert

753 Michel Gascon
736 Brian Ferguson
Plus améliorés - Hommes
30.55 Mario Bondu
28.39 Michel Rondeau
27.82 Luc Renaud

21.46 Serge Lauzon
21.36 Mathieu Tremblay
Haute série sans handicap - Femmes
730 Lyne Belanger
674 Helene Leblanc
592 Michelle Rondeau
572 Jennifer Gelinas
572 Nancy Lavoie

Plus améliorés - Femmes

30.28
17.9

16.82
15.16
11.07

Michelle Rondeau
Lyne Belanger
Helene Leblanc
Murielle Laprise
Isabelle Desrochers

Performances de 1" équipe
Haute série sans handicap

3832 Michel Gascon
3677 Andre Hebert

11/20/2023 10:27:30PM

267
257
242
226
198

Isabelle Desrochers
Jocelyne Roy
Martine Cote
Murielle Laprise
Nathalie Woolman

Haute partie sans handicap

1346 Yvan Lessard

1304 Bernard Deschamps

"0" Boutte

244.46
239.92
227.28
220.13
213.40

Serge Lauzon
Jonathan Demers
Michel Gascon
Andre Hebert

Michel Rondeau

Haute Moyenne - Hommes

Haute Moyenne - Femmes

194.08
186.91
186.82
172.28
165.77

Isabelle Desrochers

Lyne Belanger
Helene Leblanc

Michelle Rondeau

Jocelyne Roy
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Performances de I' équipe

3117 Johanne Cotton 1066 Martin Dumont
3069 Martin Pednaud 1039 Martine Cote
2700 Dummy 990 Lyne Belanger

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler*** ***Zéme***
278 Serge Lauzon Haute partie sans handicap - Hommes 268  Jonathan Demers
793 Jonathan Demers Haute série sans handicap - Hommes 730  Serge Lauzon
80 Jean Arsenault Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 76 Stephane St-Onge
248 Isabelle Desrochers Haute partie sans handicap - Femmes 242  Helene Leblanc
718 Isabelle Desrochers Haute série sans handicap - Femmes 633  Helene Leblanc
59 Michelle Rondeau Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 58 Isabelle Desrochers

58 Helene Leblanc

1304  Michel Gascon Plus haute partie d'équipe sans handicap 1251 Yvan Lessard
3776  Michel Gascon Plus haute série sans handicap 3670 Yvan Lessard
Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdcp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
1-Michel Gascon
Francine Gendron 13 166 154 123 443 0 190 505 190 505 4856 36 134
Isabelle Desrochers 13 233 248 237 718 0 267 723 267 723 7569 39 194
Serge Lauzon 13 216 278 236 730 0 300 845 300 845 9534 39 244
Jonathan Demers 13 268 257 268 793 0 200 793 290 793 8637 36 239
Michel Gascon 13 197 217 228 642 0 259 753 259 753 8864 39 227
2-Lyne Belanger
Nancy Proulx 13 133 158 173 464 0 184 478 184 478 4984 36 138
Danny Colin 13 119 142 138 399 0 200 447 161 439 4997 39 128
Diane Woolman 13 80 108 97 285 0 184 442 184 442 4093 36 113
Nathalie Woolman 13 106 125 112 343 0 198 442 198 442 4674 39 119
Lyne Belanger 13 (186) (186) (186) 558 0 279 730 279 730 6168 33 186
3-Andre Hebert
Jennifer Gelinas 13 165 110 106 381 0 209 572 209 572 4083 30 136
Mario Bondu 13 237 197 245 679 0 258 714 258 714 7472 36 207
Michel Rondeau 13 198 225 200 623 0 258 719 258 719 6402 30 213
Alexandre Hebert 13 193 214 196 603 0 269 718 269 718 8312 39 213
Andre Hebert 13 212 248 206 666 0 268 768 268 768 8585 39 220
4-Martine Cote
Murielle Laprise 13 201 170 194 565 0 226 565 226 565 5802 36 161
Pauline Lalancette 13 130 113 121 364 0 157 387 157 387 3903 36 108
Nancy Lavoie 13 169 136 167 472 0 213 572 206 572 3812 27 141
Stephane St-Onge 13 126 224 227 577 0 240 577 240 577 6028 39 154
Martine Cote 13 153 159 164 476 0 242 588 242 588 5898 39 151
5-Martin Dumont
Yohann Dufresne 13 182 152 137 471 0 192 471 192 471 2047 15 136
Luc Renaud 13 116 212 159 487 0 237 635 237 635 5999 39 153
Jean Arsenault 13 226 172 116 514 0 245 531 245 531 5342 36 148
Osiel Leon Lopez 13 142 137 190 469 0 213 606 213 552 5919 36 164
Martin Dumont 13 122 144 162 428 0 239 614 239 614 6086 39 156
6-Bernard Deschamps
Sophie Lacoste 13 103 189 151 443 0 189 506 189 506 3788 27 140
Michelle Rondeau 13 170 229 181 580 0 244 592 244 592 6719 39 172
Brian Ferguson 13 159 151 197 507 0 267 736 267 736 6743 36 187
Stephane Bondu 13 236 157 163 556 0 279 758 279 758 8242 39 211
Bernard Deschamps 13 247 184 194 625 0 287 692 287 692 7297 36 202
7-Yvan Lessard
Robert Labelle 13 187 257 245 689 0 269 698 269 698 6789 36 188
Helene Leblanc 13 197 194 242 633 0 266 674 266 674 7286 39 186
Paul Bradette 13 207 186 194 587 0 238 677 237 677 7220 39 185
Yan Lessard 13 (207) (207) (207) 621 0 265 705 265 667 6233 30 207
Yvan Lessard 13 253 224 213 690 0 300 699 256 696 7551 36 209

9-Johanne Cotton
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Statistiques des joueurs SD 1 2
Jean Francois Hamel 13 197 162
Mathieu Tremblay 13 166 206
David Lavoie 13 191 113
Johanne Cotton 13 162 183
Sebastien Tremblay 13 193 178
10-Martin Pednaud

Pierre Bisson 13 (131) (131)
Jocelyne Roy 13 96 166
Martin Charron 13 155 172
Marco Bourgoin 13 188 200
Martin Pednaud 13 114 127

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs SD 1 2

Claudine Croteau 6 (159) (159)
Sylvie Mawson 3 130 140
Alain Trudeau 6 176p 140p
Claudine Croteau 2 96 151
Gilles Theberge 6 (153) (153)
Denis Morand 9 (136) (136)
Calendrier d allées

Allée 3-4 5-6 7-8
11/27/2023 2-6 9-5 7-10
12/4/2023 10-4 3-1 8-5

11/20/2023 10:27:30PM

3

203
147
158
127
146

(131)
171
149
167
154

3
(159)
76
108p
155
(153)
(136)

o

Série  Hdcp
562 0
519 0
462 0
472 0
517 0
393 0
433 0
476 0
555 0
395 0
Série Hdcp
477 0
346 0
424 0
402 0
459 0
408 0
-10 11-12
8 1-4
7 9-6
"0" Boutte

HPS

207
259
236
198
244

193
257
198
259
225

HPS

158
140

243
173
128

HSS

562
720
550
519
581

457
625
555
665
590

HSS

417
403

688
460
365

HPH
207
259
236
198
244

193
257
198
259
225

HPH

HSH Quilles Jeux

562
720
550
519
581

457
625
555
665
590

HSH Quilles Jeux

5785
5655
5897
5433
4055

3943
6465
1512
4269
6352

36
33
39
36
24

30
39
9
21
39

140

155
0
0

0
403
0
402
0
0

506
1088
0
1090
460
365

4

9
0
6
3
3

Moy
160
171
151
150
168

131
165
168
203
162

Moy
126
120
141
181
153
121
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